
令和 5年 6月吉日 

大会参加各チーム代表様 

  

第 31 回東大阪大会 大会会長  山本 勝宣 

 大会委員長 山崎 哲也 

「第 31 回東大阪大会」ＢＬ－３級審判員の要請（お願い） 

 

初夏の候、貴チームいよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度は標記の大会を開催に当たりまして誠に心苦しいのですが、ご案内の通り

下記に記載の該当試合に各チームのＢＬ-３級審判員１名の派遣へのご協力を 

宜しくお願い申し上げます。 

 尚、（準々）決勝・準決勝・決勝戦（3日目、4日目）に関しましては、 

ＢＬ-２級以上の審判員にての運用をさせて頂きます。 

 

記 

  ▪実施日  第１～２日目 

     

試合数 ２試合の塲合 ３試合の場合 ３試合目がⓌ

の場合 

４試合の場合 

第一試合 第二試合目の 

チーム 

球場運営の 

チーム 

第二試合目の 

チーム 

第二試合目の 

チーム 

第二試合 第一試合目の 

チーム 

第一試合目の 

チーム 

第一試合目の 

チーム 

第一試合目の 

チーム 

第三試合  第二試合目の 

チーム 

球場運営の 

チーム 

第四試合目の 

チーム 

第四試合    第三試合目の 

チーム 

  

  ＜お願い＞試合開始予定時間の１時間前の集合でお願いします。 

 

以上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


